Município de Catanduvas
Estado do Parana CNPJ n° 76.208.842/0001-03

Gestão 2013/2016

LEI N° 003/2013

SUMULA: Autoriza o Executivo Municipal a f irmar

convênios para cessão de servidores, além

de dar outras providências.

A Câmara Municipal de Vereadores de Catanduvas,

Estado do Paraná, APROVOU e eu, Prefeita Noemi Schmidt de Moura, SANCIONO

a seguinte le i :

Art. I o)" Fica autorizada a Chefe do Executivo

Municipal a f irmar convênio com as entidades abaixo descritas com o objet ivo

de ceder servidores públ icos municipais efet ivos.

-Consórcio públ ico intermunicipal do P iqu ir iguaçu;

-Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;

-Fundação Educacional de Catanduvas;

Art. 2o)- Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publ icação, revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, Catanduvas, em 12 de março de 2013.

NOEMI SCHMIDT DE MOURA

PREFEITA